



## LEDSAGERBEVIS

### Informasjon om bruk av ledsagerbevis og brukersteder i Kristiansund kommune.

Ledsagerbeviset er forbeholdt personer som på grunn av nedsatt funksjonsevne ikke kan delta i samfunnet slik de ville gjort hvis de ikke hadde funksjonsnedsettelse. Ledsagerbeviset skal gjøre det mulig å delta på ulike kulturarrangementer, fritidsaktiviteter og benytte kollektive transportmidler uten å måtte betale dobbel pris for å ha med seg ledsager. Mot at personer med funksjonsnedsettelse selv løser billett, får han/hun ta med ledsageren gratis der ledsagerbevis aksepteres. Man må innrette seg etter brukerstedets egne regler og retningslinjer. For en trygdet som har honnørkort vil «ordinær» pris bety honnørpris på de steder som har innført honnørordningen (f. eks offentlig transport). Ledsagerbeviset kan brukes i de fleste kommuner i landet som har ordningen.

**På brukersteder/arrangementer med nummererte plasser må billetter kjøpes god tid i forkant.**

**I Kristiansund kommune kan ledsagerbeviset blant annet benyttes på følgende brukersteder, arrangementer og i regi av følgende lag / organisasjoner:**

<b>Atlantehavsbadet / Atlanten idrettspark.</b> NB! Ledsagere i badeland må ha fylt 18 år	<b>Caroline kino</b>
<b>Lerøy kunstisbane</b>	<b>Endreseth besøksgård</b>
<b>Braatthallen</b> – gjelder arrangementer der Braatthallen er ansvarlig arrangør.	<b>Møst revyteater</b>
<b>Kristiansund Kommune</b> – på alle arrangementer i regi av kommunen. Billetter kan kjøpes i billettluken i Festiviteten eller ved å sende epost til <a href="mailto:booking@kristiansund.kommune.no">booking@kristiansund.kommune.no</a>	<b>Kristiansund kunstforening</b>
<b>Nordic Light</b>	<b>Futura Bowling</b>
<b>Operaen i Kristiansund</b> – på alle arrangementer i regi av operaen. Billett må kjøpes på operaen sitt billettkontor for å få nummerert plass til ledsager.	<b>Kristiansund symfoniorkester</b> <b>Kristiansund kammerkor</b>
<b>Skjærvafest</b>	<b>Kristiansund storband</b>
<b>Kristiansund Kirke Kunst Kulturfestival</b>	<b>Nordmøre museum</b>
<b>Byfesten</b> (IL Nordlandet og Øyvind Frisvold)	<b>«Fru Guri av Edøy»</b>
<b>Kristiansund volleyballklubb – KVBK</b>	<b>Frei hornmusikk</b>

<b>Frelsesarmeen</b>	<b>Kristiansund skolekorps</b>
<b>Ynglingeforeningen</b>	<b>Kristiansund helsesportlag</b>
<b>Kvalvik Forts venner</b>	<b>Kristiansund ballklubb - KBK</b>
<b>Kristiansund og Frei hestesport</b>	<b>Freihallen      Frei fotball</b>
<b>Fredøens Basarensemble</b>	<b>Dale idrettslag</b>
<b>IL Norodd friidrettsgruppe</b>	<b>Kristiansund fjellklubb</b>
<b>Kristiansund karateklubb</b>	<b>Kristiansund svømme - og livredningsklubb</b>
<b>Kristiansund skytterlag</b>	<b>Kristiansund turnforening</b>
<b>Sundbåten</b>	<b>Kristiansund dykkerklubb</b>
<b>NSB</b> – på tog må bruker og ledsager betale 50 % hver av billetten.	<b>Fjord1 og hurtigbåtene/kystekspresen</b> - tar ledsagerbevis, se for øvrig riksregulativet for fergetakster.
<b>Lokalbuss, flybuss og offentlige bussruter forøvrig.</b> (ledsager må betale på nattbuss lokalt og nattekspresen)	<b>Fly</b> – tar <u>ikke</u> ledsagerbevis (kontakt aktuelt flyselskap direkte med eventuelle spørsmål )
<b>Tips om brukersteder utenfor Kristiansund Kommune:</b>	
<b>Atlantehavsparken (akvarium) Ålesund</b> <b>Hunderfossen familiepark</b> <b>Sommerland - Bø i Telemark</b> <b>Dyreparken i Kristiansand</b> <b>Kongeparken Ålgård - Stavanger</b> <b>Tusenfryd</b> <b>Norlandia Hotellene</b> <b>Flytoget Oslo</b>	<b>Rikskonsertene</b> <b>Riksteateret</b> <b>Molde internasjonale jazzfestival</b> (billetter kjøpes ved festivalkontoret) <b>Sporveier</b> <b>Den Norske Opera</b> <b>Teater i Oslo</b> <b>NIF Norges idrettsforbund</b>

**NB:** Se for øvrig egne nettsted for kollektivtransport, kulturarrangementer og tilbud for personer med funksjonsnedsettelse forøvrig. Ta med ledsagerbeviset og spør om det kan benyttes ved forskjellige arrangement som ikke er listet opp her. Det tas forbehold om endringer på listen.